
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Halowy Mityng Lekkoatletyczny Ósemka Police

SZCZECIN, 22.01.2022

 

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-01-22   13:10:00

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 10.512     

2 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.033  PB   

3 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.594  PB   

Jaśmina KOTFIS 09-12-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) DQ1     TR 22.6

Bieg 2/3
Start: 22-01-22   13:10:00

1 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 12.433     

2 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 12.461     

3 44 Roksana LEW 09-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.942     

Bieg 3/3
Start: 22-01-22   13:10:00

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.583     

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.851     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 10.511     

2 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 11.032  PB   

3 Bieg 1 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 11.593  PB   

4 Bieg 2 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 12.431     

5 Bieg 2 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 12.462     

6 Bieg 3 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 12.581     

7 Bieg 2 Roksana LEW 09-10-18 UKS OSoT Szczecin 12.943     

8 Bieg 3 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 14.852     

Bieg 1 Jaśmina KOTFIS 09-12-12 UKS OSoT Szczecin DQDQ     TR 22.6

 

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-22   13:10:00

1 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.514     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-01-22   13:15:00

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.473 PB 

2 30 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary(LB) 9.662

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 10.144 PB 

4 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.621
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Bieg 2/2
Start: 22-01-22   13:15:00

1 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 10.574

2 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 11.543

740 Nadia BOROWSKA 08-04-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 9.471 PB 

2 Bieg 1 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary 9.662

3 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 10.143 PB 

4 Bieg 2 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 10.571

5 Bieg 2 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 11.542

6 Bieg 1 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 11.624

Bieg 2 Nadia BOROWSKA 08-04-27 STS Pomerania Szczecinek DNFDNF     

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-22   13:20:00

1 46 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 11.064     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-22   13:20:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.083  PB   

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.212     

3 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 10.901     

4 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.254     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-22   12:25:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.473  PB   

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.772  PB   

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.341     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-22  13:20:00

Start: 22-01-22   13:00:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.64  PB   

2 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.08     

3 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 niestowarzyszona(...) 9.28     
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I II III IV

11.30 11.64 10.62 11.42Maja BORCHARDT

x x 9.49 10.08Daria WILK

x x 9.28 xOlga KORDYKIEWICZ

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-22  13:20:00

Start: 22-01-22   13:00:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.56     

12.56 x 12.15 12.39Marcel CHOMICZ

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-22   13:30:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.483  PB   

2 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.881     

3 55 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.334     

4 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 12.102     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-22   13:35:00

1 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.763  PB   

2 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.242     

3 72 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.844     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-01-22   13:40:00

1 49 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 8.753     

2 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.944     

829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) DQ2     TR 22.6

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 22-01-22   14:05:00

1 21 Izabela RAK 07-09-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:03.89     

2 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:04.98     
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3 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:06.44     

4 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:08.90     

5 231 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard(ZP) 2:12.94     

Bieg 2/6
Start: 22-01-22   14:05:00

1 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:05.56  PB   

2 521 Hanna ŁYJAK 07-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:05.61  PB   

3 532 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:06.43  PB   

4 27 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:07.68  PB   

Bieg 3/6
Start: 22-01-22   14:05:00

1 65 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:01.48  PB   

2 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:02.57     

3 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:09.15  PB   

4 786 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:09.20  PB   

5 22 Maja LEŻNICKA 07-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:17.78     

Bieg 4/6
Start: 22-01-22   14:05:00

1 519 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:09.61  PB   

2 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:12.32  PB   

3 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:15.37  PB   

4 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:18.89  PB   

5 514 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:24.04     

Bieg 5/6
Start: 22-01-22   14:05:00

1 10 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:58.56     

2 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:14.11     

3 75 Lena KRÓL 10-12-14 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:17.61     

4 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:18.33  PB   

5 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:23.32     

Bieg 6/6
Start: 22-01-22   14:05:00

1 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:01.16     

2 17 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:07.97  PB   

3 54 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:18.09     

4 68 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:23.51     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 1:58.561     

2 Bieg 6 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 2:01.161     

3 Bieg 3 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin 2:01.481  PB   

4 Bieg 3 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek 2:02.572     

5 Bieg 1 Izabela RAK 07-09-20 MKS Kusy Szczecin 2:03.891     

6 Bieg 1 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce 2:04.982     

7 Bieg 2 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 2:05.561  PB   

8 Bieg 2 Hanna ŁYJAK 07-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 2:05.612  PB   

9 Bieg 2 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce 2:06.433  PB   

10 Bieg 1 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 2:06.443     

11 Bieg 2 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów 2:07.684  PB   

12 Bieg 6 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 2:07.972  PB   

13 Bieg 1 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 2:08.904     

14 Bieg 3 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec 2:09.153  PB   

15 Bieg 3 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin 2:09.204  PB   

16 Bieg 4 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce 2:09.611  PB   

17 Bieg 4 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:12.322  PB   

18 Bieg 1 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard 2:12.945     

19 Bieg 5 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 2:14.112     

20 Bieg 4 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce 2:15.373  PB   

21 Bieg 5 Lena KRÓL 10-12-14 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:17.613     

22 Bieg 3 Maja LEŻNICKA 07-09-04 MKS Kusy Szczecin 2:17.785     

23 Bieg 6 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:18.093     

24 Bieg 5 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 2:18.334  PB   

25 Bieg 4 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:18.894  PB   

26 Bieg 5 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:23.325     

27 Bieg 6 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin 2:23.514     

28 Bieg 4 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce 2:24.045     

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-01-22   14:20:00

1 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:46.64     

2 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:47.58     

3 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:55.94     

4 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:04.42     

5 81 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:06.02  PB   

Bieg 2/4
Start: 22-01-22   14:20:00

1 14 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:59.81     

2 32 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:00.76     

3 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:00.95     

4 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:03.62  PB   

5 37 Michał FILIPOWSKI 11-01-12 MKS Święc Sławno(ZP) 2:14.35     

Bieg 3/4
Start: 22-01-22   14:20:00

1 13 Kuba BOCIAN 08-01-26 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:56.42     

2 26 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:58.34     

3 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:59.69     

4 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:00.30     

5 62 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:01.26     
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Bieg 4/4
Start: 22-01-22   14:20:00

1 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:01.28     

2 88 Michał PIETRZAK 10-05-01 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:12.30     

3 373 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:16.82     

4 Stanisław CIURZYŃSKI 11-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:22.82     

5 45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:28.78     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec 1:46.641     

2 Bieg 1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 1:47.582     

3 Bieg 1 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 1:55.943     

4 Bieg 3 Kuba BOCIAN 08-01-26 MLKS Lubusz Barlinek 1:56.421     

5 Bieg 3 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów 1:58.342     

6 Bieg 3 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 1:59.693     

7 Bieg 2 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów 1:59.811     

8 Bieg 3 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:00.304     

9 Bieg 2 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów 2:00.762     

10 Bieg 2 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 2:00.953     

11 Bieg 3 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:01.265     

12 Bieg 4 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:01.281     

13 Bieg 2 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 2:03.624  PB   

14 Bieg 1 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 2:04.424     

15 Bieg 1 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:06.025  PB   

16 Bieg 4 Michał PIETRZAK 10-05-01 MLKS Lubusz Barlinek 2:12.302     

17 Bieg 2 Michał FILIPOWSKI 11-01-12 MKS Święc Sławno 2:14.355     

18 Bieg 4 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:16.823     

19 Bieg 4 Stanisław CIURZYŃSKI 11-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:22.824     

20 Bieg 4 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 2:28.785     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 52 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.601     q

2 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.032     q

3 63 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.323     q

4 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.374  PB   q

Bieg 2/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 7 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.782  PB   q

2 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.553 PB 

3 55 Marta KITA 10-02-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.571 =PB 

4 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.704 PB 

Bieg 3/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 253 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 9.441 PB 

2 7 Natalia ZBIJOWSKA 10-01-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.532 PB 

3 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.033

4 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 10.234

Bieg 4/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 46 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje(ZP) 9.852 PB 

2 3 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.213

3 Jaśmina KOTFIS 09-12-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.241
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4 7 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.354

Bieg 5/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 78 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.161 PB 

2 42 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 10.434 PB 

3 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 10.483 PB 

4 50 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.692

Bieg 6/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 44 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 10.161 PB 

2 57 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.292 PB 

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.553 PB 

4 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.784 PB 

Bieg 7/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.382 PB 

2 43 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje(ZP) 10.561 PB 

3 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.814 PB 

4 17 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje(ZP) 10.863 PB 

Bieg 8/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 65 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.682 PB 

2 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 10.371 PB 

3 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.563 PB 

4 60 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.964 PB 

Bieg 9/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 4 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.104     q

2 27 Martyna TAŁANDA 09-01-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.283     q

3 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.022 PB 

4 50 Karolina LEWICKA 15-12-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.191 PB 

Bieg 10/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 8.794     q

2 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.181     q

3 22 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.902

4 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.333

Bieg 11/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 4 Oliwia CZERNIAWSKA 10-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.754

2 44 Roksana LEW 09-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.783

3 10 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.922

4 218 Justyna LISZKA 11-04-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.211

Bieg 12/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.572

2 52 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.964

3 6 Małgorzata BŁACHNIO 10-03-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.121

4 76 Oliwia ŁUKASIUK 10-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.563

Bieg 13/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 9.444

2 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.652

3 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.671 PB 

4 51 Martyna PALUCH 10-04-29 AL Międzyzdroje(ZP) 10.763
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Bieg 14/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 44 Lija ROCZNIAK 09-12-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.634

2 214 Adrianna SZYCKO 11-11-24 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.002

3 Gabriela CHWOJNICKA 10-12-01 MKS Święc Sławno(ZP) 11.333

4 Wiktoria ADAMAJTYS 11-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.741

Bieg 15/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 301 Magda SARACEN-WIŚNIEWSKA 08-12-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 9.722 PB 

2 249 Marika TYMIŃSKA 11-12-21 AL Międzyzdroje(ZP) 9.821 PB 

3 Maja KRUK 12-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.064

4 Hanna JAGODZIŃSKA 11-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.203

Bieg 16/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.554

2 Daria KUJAN 12-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.202

3 Natalia KRUK 12-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.831

4 Maja KWIATKOWSKA 12-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.893

Bieg 17/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 8.914     q

2 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.253     q

3 Hanna MANIECKA 12-07-03 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.091

4 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.772

Bieg 18/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 57 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.941 PB 

2 56 Hanna KOTOWSKA 10-04-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 10.392

3 Oliwia RACZYŃSKA 13-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.953

Bieg 19/19
Start: 22-01-22   15:00:00

1 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 9.573

2 Nina SENDOREK 13-09-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.722

3 Yewhenia BASYSTA 12-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.424
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin 8.601     q

2 Bieg 2 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.781  PB   q

3 Bieg 10 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 8.791     q

4 Bieg 17 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 8.911     q

5 Bieg 1 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 9.032     q

6 Bieg 9 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów 9.101     q

7 Bieg 10 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 9.182     q

8 Bieg 17 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin 9.252     q

9 Bieg 9 Martyna TAŁANDA 09-01-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.282     q

10 Bieg 1 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin 9.323     q

11 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.374  PB   q

13 Bieg 13 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 9.441

12 Bieg 3 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje 9.441 PB 

14 Bieg 3 Natalia ZBIJOWSKA 10-01-21 STS Pomerania Szczecinek 9.532 PB 

15 Bieg 16 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 9.551

16 Bieg 2 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.552 PB 

18 Bieg 12 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.571

19 Bieg 19 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 9.571

17 Bieg 2 Marta KITA 10-02-16 UKS MKL Szczecin 9.573 =PB 

20 Bieg 14 Lija ROCZNIAK 09-12-17 MKS Kusy Szczecin 9.631

21 Bieg 8 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino 9.681 PB 

22 Bieg 2 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 9.704 PB 

23 Bieg 15 Magda SARACEN-WIŚNIEWSKA 08-12-24 KS Hanza Goleniów 9.721 PB 

24 Bieg 11 Oliwia CZERNIAWSKA 10-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.751

25 Bieg 11 Roksana LEW 09-10-18 UKS OSoT Szczecin 9.782

26 Bieg 15 Marika TYMIŃSKA 11-12-21 AL Międzyzdroje 9.822 PB 

27 Bieg 4 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje 9.851 PB 

28 Bieg 10 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin 9.903

29 Bieg 11 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.923

30 Bieg 18 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek 9.941 PB 

31 Bieg 12 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.962

32 Bieg 3 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 10.033

33 Bieg 12 Małgorzata BŁACHNIO 10-03-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.123

34 Bieg 5 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.161 PB 

35 Bieg 6 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje 10.161 PB 

36 Bieg 4 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 10.212

37 Bieg 3 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje 10.234

38 Bieg 4 Jaśmina KOTFIS 09-12-12 UKS OSoT Szczecin 10.243

39 Bieg 6 Nadia WITKOWSKA 11-07-22 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.292 PB 

40 Bieg 4 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 10.354

41 Bieg 8 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje 10.372 PB 

42 Bieg 7 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 10.381 PB 

43 Bieg 18 Hanna KOTOWSKA 10-04-12 MLKS Lubusz Barlinek 10.392

44 Bieg 5 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje 10.432 PB 

45 Bieg 5 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 10.483 PB 

46 Bieg 6 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 10.553 PB 

48 Bieg 12 Oliwia ŁUKASIUK 10-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.564

47 Bieg 7 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje 10.562 PB 

49 Bieg 13 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.652

50 Bieg 13 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 10.673 PB 

51 Bieg 5 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 10.694

52 Bieg 13 Martyna PALUCH 10-04-29 AL Międzyzdroje 10.764

53 Bieg 6 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 10.784 PB 

54 Bieg 7 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 10.813 PB 
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55 Bieg 7 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje 10.864 PB 

56 Bieg 14 Adrianna SZYCKO 11-11-24 UKL Feniks Świdwin 11.002

57 Bieg 9 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 11.023 PB 

58 Bieg 17 Hanna MANIECKA 12-07-03 KS Hanza Goleniów 11.093

59 Bieg 16 Daria KUJAN 12-01-01 UKL Feniks Świdwin 11.202

60 Bieg 14 Gabriela CHWOJNICKA 10-12-01 MKS Święc Sławno 11.333

61 Bieg 19 Nina SENDOREK 13-09-08 UKS OSoT Szczecin 11.722

62 Bieg 14 Wiktoria ADAMAJTYS 11-01-01 UKL Feniks Świdwin 11.744

63 Bieg 17 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów 11.774

64 Bieg 16 Natalia KRUK 12-01-01 UKL Feniks Świdwin 11.833

65 Bieg 16 Maja KWIATKOWSKA 12-01-01 UKL Feniks Świdwin 11.894

66 Bieg 18 Oliwia RACZYŃSKA 13-10-19 UKS OSoT Szczecin 11.953

67 Bieg 15 Maja KRUK 12-01-01 UKL Feniks Świdwin 12.063

68 Bieg 11 Justyna LISZKA 11-04-12 UKL Feniks Świdwin 12.214

69 Bieg 10 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 12.334

70 Bieg 8 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin 12.563 PB 

71 Bieg 15 Hanna JAGODZIŃSKA 11-01-01 UKL Feniks Świdwin 13.204

72 Bieg 19 Yewhenia BASYSTA 12-01-01 UKS OSoT Szczecin 13.423

73 Bieg 8 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 13.964 PB 

74 Bieg 9 Karolina LEWICKA 15-12-31 UKS OSoT Szczecin 14.194 PB 

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  22-01-22  14:20:00

Start: 22-01-22   13:30:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.13  PB   

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.88     

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.83     

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.69     

5 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.59     

6 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.57     

7 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.56     

8 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.52     

9 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 4.44     

10 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.37  PB   

11 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.22     

12 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.12  SB   

13 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.97     

14 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80     
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I II III IV

5.13 4.84 x xJoanna BUJAROWICZ

x x 4.88 xWeronika JASIAK

4.80 4.68 4.50 4.83Paulina ZDZIĘBORSKA

4.30 4.08 4.51 4.69Zofia BĄTKIEWICZ

4.38 4.59 4.59 4.56Martyna KONIECZKO

x x 4.57 4.53Natalia CZUBAK

x 4.40 4.56 xLena ŚWIĄDER

4.46 4.52 4.40 4.40Daria WILK

4.25 4.41 4.37 4.44Nela ZYGMUNT

4.36 4.24 x 4.37Julia CHMIELEWSKA

x 3.80 4.11 4.22Nadia BOCZKOWSKA

3.99 4.08 x 4.12Natalia BUJAROWICZ

x 3.97 3.88 xKarolina CZERNIACHOWSKA

3.80 x 2.76 2.76Amelia FILA

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-22  14:35:00

Start: 22-01-22   13:00:00

1 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.45  PB   

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.25  =PB   

3 69 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.25  =PB   

4 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 1.25  =PB   

5 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 1.25     

6 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.15     

7 44 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.10     

7 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10     

7 56 Hanna KOTOWSKA 10-04-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.10  =PB   

10 57 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.10     

11 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 1.05     

12 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.90     
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- - - - - - - - o xoAda STRADOMSKA xo o xxx

- o o o o o xo o xxxNicola MAKOWSKA

- - - o xo xo o xo xxxGabriela FILARY

o o o o o o o xxo xxxZofia STEFAŃSKA

o o o o o o xo xxo xxxMaja CZAJKOWSKA

- - o o o o - xxxUrszula POŹDZIK

- - - - o xxxPatrycja ADAMOWICZ

- - o o o xxxHanna KOTOWSKA

- o o o o xxxNatalia RYDZEWSKA

- - - o xo xxxViktoria BORATYN

xo o o o xxxFaustyna KMERA

o xxxAlicja NOWICKA

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-22  14:35:00

Start: 22-01-22   13:00:00

1 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50  =PB   

2 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25     

3 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25  PB   

4 19 Filip SMUTEK 09-09-02 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.20     

5 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

6 87 Jonatan LEWANDOWSKI 09-03-04 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.10     

7 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10     

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kacper SOBIERALSKI 0 0 xxo xxx

- - o o o o o o xxxSzymon KAMELSKI

- - o o o o xo xxo xxxFilip MATULKA

- - - - o o o xxxFilip SMUTEK

o xxo xo o o xxo xxxWojciech GAJ

- - - - o xxxJonatan LEWANDOWSKI

- - o o xxo xrWiktor KLĘK

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 65 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.541     q

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.753     q

3 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.802     q

4 70 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.894     q
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Bieg 2/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 8.871     q

2 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.932     q

3 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.953  PB   q

4 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.384     q

Bieg 3/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 740 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.072  PB   q

2 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.421     q

3 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.623     

4 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.764  PB   

Bieg 4/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 19 Filip SMUTEK 09-09-02 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.242     q

2 222 Ksawery DADACZ 12-09-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.904     

3 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.871     

4 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.503  PB   

Bieg 5/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 87 Jonatan LEWANDOWSKI 09-03-04 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.603     

2 Hubert KUCHARSKI 10-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.702     

3 Stanisław FIGURA 10-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.961     

4 233 Jędrzej POLIŃSKI 11-10-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.384     

Bieg 6/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 7 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.844     

2 Szymon HOFMAN 09-08-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.103     

3 217 Karol MARCZEWSKI 11-05-31 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.671     

Bieg 7/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.531     

2 54 Szymon OŻÓG 12-09-02 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.802     

3 Paweł DOBROWOLSKI 10-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.403     

4 223 Szymon BOBER 11-01-09 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.994     

Bieg 8/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 Olgierd TOMCZAK 10-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.553     

2 216 Robert PIELAK 11-03-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.082     

3 211 Wojciech ADAMETZ 11-07-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.374     

4 Marcel NOWAK 12-12-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.391     

Bieg 9/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 Oliwier LIGĘZA 13-11-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.943     

2 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.022     

3 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.571  PB   

Bieg 10/10
Start: 22-01-22   15:40:00

1 12 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.041     q

2 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.702     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino 8.541     q

2 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 8.752     q

3 Bieg 1 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce 8.803     q

4 Bieg 2 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 8.871     q

5 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 8.894     q

6 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 8.932     q

7 Bieg 2 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 8.953  PB   q

8 Bieg 10 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów 9.041     q

9 Bieg 3 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek 9.071  PB   q

10 Bieg 4 Filip SMUTEK 09-09-02 MLKS Lubusz Barlinek 9.241     q

11 Bieg 2 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce 9.384     q

12 Bieg 3 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.422     q

13 Bieg 7 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin 9.531     

14 Bieg 8 Olgierd TOMCZAK 10-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.551     

15 Bieg 5 Jonatan LEWANDOWSKI 09-03-04 MLKS Lubusz Barlinek 9.601     

16 Bieg 3 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin 9.623     

17 Bieg 10 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.702     

18 Bieg 3 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 9.764  PB   

19 Bieg 7 Szymon OŻÓG 12-09-02 MLKS Lubusz Barlinek 9.802     

20 Bieg 6 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.841     

21 Bieg 4 Ksawery DADACZ 12-09-17 UKL Feniks Świdwin 9.902     

22 Bieg 9 Oliwier LIGĘZA 13-11-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.941     

23 Bieg 8 Robert PIELAK 11-03-21 UKL Feniks Świdwin 10.082     

24 Bieg 6 Szymon HOFMAN 09-08-19 STS Pomerania Szczecin 10.102     

25 Bieg 8 Wojciech ADAMETZ 11-07-08 UKL Feniks Świdwin 10.373     

26 Bieg 7 Paweł DOBROWOLSKI 10-01-01 UKL Feniks Świdwin 10.403     

27 Bieg 6 Karol MARCZEWSKI 11-05-31 UKL Feniks Świdwin 10.673     

28 Bieg 5 Hubert KUCHARSKI 10-01-01 UKL Feniks Świdwin 10.702     

29 Bieg 4 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin 10.873     

30 Bieg 5 Stanisław FIGURA 10-01-01 UKL Feniks Świdwin 10.963     

31 Bieg 7 Szymon BOBER 11-01-09 UKL Feniks Świdwin 10.994     

32 Bieg 5 Jędrzej POLIŃSKI 11-10-14 UKL Feniks Świdwin 11.384     

33 Bieg 8 Marcel NOWAK 12-12-19 UKS OSoT Szczecin 11.394     

34 Bieg 4 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin 11.504  PB   

35 Bieg 9 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 12.022     

36 Bieg 9 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin 13.573  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  22-01-22  15:20:00

Start: 22-01-22   14:30:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.53     

2 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 niestowarzyszona(...) 4.48     

3 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.12     

4 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 4.11  PB   

5 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.01     

6 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.95     

7 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 3.93  PB   

8 251 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.92     

9 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.86  PB   

10 Aleksandra SZYMCZAK 08-07-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.74     

11 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.51  PB   

12 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.37  PB   
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13 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.28     

14 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 2.73     

48 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje(ZP) NM     

I II III

4.36 4.53 4.45 4.30Amelia KACPRZAK

4.46 4.38 4.48 4.35Olga KORDYKIEWICZ

3.88 4.12 4.00 3.98Nadia DOROBISZ

4.11 4.05 3.84 3.71Gabriela SOBAŃSKA

3.69 4.01 x 3.72Justyna GUZENDA

3.83 3.65 3.95 3.91Kinga WODECKA

3.92 3.93 3.79 3.93Amelia SKUPIN

x x 3.71 3.92Aleksandra CIEŚLA

3.65 3.64 3.14 3.86Wiktoria RUDŹ

3.36 3.74 3.58 xAleksandra SZYMCZAK

2.83 x 3.51 xNatalia MAGDZIŃSKA

3.07 2.90 3.24 3.37Zuzanna PERZYŃSKA

x 3.28 x xZuzanna BUTRYN

2.63 x 2.73 xNatalia KACPRZYK

x x x xVlada SHVETS

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-01-22   16:00:00

1 52 Zofia NAZARKO 09-03-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.542     

2 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 8.694     

3 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 8.751     

4 7 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.773  PB   

FINAŁ B
Start: 22-01-22   16:00:00

1 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.022  PB   

2 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.061  PB   

3 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.124     

4 4 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.183     

Start: 22-01-22   16:00:00

1 63 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.313     

2 27 Martyna TAŁANDA 09-01-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.332     

3 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 9.461     

4 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.484  PB   

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.573     q
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2 74 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 7.882     q

3 53 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary(LB) 8.281     q

4 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.424     

Bieg 2/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.802     q

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.181  SB   q

3 17 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 8.204     q

4 30 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary(LB) 8.323     q

Bieg 3/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.222     q

2 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.311  SB   q

3 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.344  PB   q

4 12 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 8.403     q

Bieg 4/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.491  PB   

2 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.534  PB   

3 58 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 8.552  PB   

4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.963     

Bieg 5/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.381  PB   q

2 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.602  =PB   

3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.833     

4 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.954     

Bieg 6/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 50 Aleksandra MATULKA 08-12-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.771  PB   

2 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.902     

3 865 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 9.053     

4 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.414  SB   

Bieg 7/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.851  PB   

2 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.923  PB   

3 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.992     

4 31 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 9.024     

Bieg 8/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.742  PB   

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 9.024  PB   

3 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.061  SB   

4 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.103     

Bieg 9/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 8.813  PB   

2 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.841  PB   

3 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.112  =PB   

4 26 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.264  SB   

Bieg 10/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 8.981 PB 

2 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 9.133  PB   

3 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.174  PB   

4 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.442     
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Bieg 11/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 522 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.302  PB   

2 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.343  PB   

4 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 9.914     

33 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.531     

Bieg 12/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 221 Marta SIERADZKA 05-03-07 KL Iskra Białogard(ZP) 8.942  PB   

2 1 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.501  PB   

3 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.804  PB   

4 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.993

Bieg 13/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.242  PB   

2 48 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje(ZP) 9.813  PB   

3 28 Weronika JABŁOŃSKA 06-11-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.891  PB   

4 32 Wiktoria DEMSKA 08-07-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.934     

Bieg 14/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.724     

2 Julia WYCHOWAŁEK 08-04-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.191     

3 61 Kalina KLIMCZAK 07-12-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.542     

4 Łucja ZEUGE 08-02-18 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.583     

Bieg 15/15
Start: 22-01-22   17:00:00

1 52 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje(ZP) 8.883  PB   

2 251 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 8.962     

3 Aleksandra SZYMCZAK 08-07-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.681     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 7.571     q

2 Bieg 2 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 7.801     q

3 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 7.882     q

4 Bieg 2 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.182  SB   q

5 Bieg 2 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin 8.203     q

6 Bieg 3 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.221     q

7 Bieg 1 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary 8.283     q

8 Bieg 3 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 8.312  SB   q

9 Bieg 2 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary 8.324     q

10 Bieg 3 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 8.343  PB   q

11 Bieg 5 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 8.381  PB   q

12 Bieg 3 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin 8.404     q

13 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.424     

14 Bieg 4 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 8.491  PB   

15 Bieg 4 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 8.532  PB   

16 Bieg 4 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary 8.553  PB   

17 Bieg 5 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 8.602  =PB   

18 Bieg 14 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.721     

19 Bieg 8 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.741  PB   

20 Bieg 6 Aleksandra MATULKA 08-12-29 MKS Kusy Szczecin 8.771  PB   

21 Bieg 9 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje 8.811  PB   

22 Bieg 5 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.833     

23 Bieg 9 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.842  PB   

24 Bieg 7 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 8.851  PB   

25 Bieg 15 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje 8.881  PB   

26 Bieg 6 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.902     

27 Bieg 7 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 8.922  PB   

28 Bieg 12 Marta SIERADZKA 05-03-07 KL Iskra Białogard 8.941  PB   

29 Bieg 5 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 8.954     

30 Bieg 15 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 8.962     

31 Bieg 4 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 8.964     

32 Bieg 10 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje 8.981 PB 

33 Bieg 7 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.993     

34 Bieg 8 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 9.022  PB   

35 Bieg 7 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje 9.024     

36 Bieg 6 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 9.053     

37 Bieg 8 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.063  SB   

38 Bieg 8 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 9.104     

39 Bieg 9 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino 9.113  =PB   

40 Bieg 10 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje 9.132  PB   

41 Bieg 10 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin 9.173  PB   

42 Bieg 14 Julia WYCHOWAŁEK 08-04-10 UKL Feniks Świdwin 9.192     

43 Bieg 13 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino 9.241  PB   

44 Bieg 9 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec 9.264  SB   

45 Bieg 11 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 9.301  PB   

46 Bieg 11 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 9.342  PB   

47 Bieg 6 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.414  SB   

48 Bieg 10 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.444     

49 Bieg 12 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 MLKS Lubusz Barlinek 9.502  PB   

50 Bieg 11 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 9.5333     

51 Bieg 14 Kalina KLIMCZAK 07-12-31 MKS Hermes Gryfino 9.543     

52 Bieg 14 Łucja ZEUGE 08-02-18 LMKS Żak Pyrzyce 9.584     

53 Bieg 15 Aleksandra SZYMCZAK 08-07-08 STS Pomerania Szczecin 9.683     

54 Bieg 12 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.803  PB   
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55 Bieg 13 Vlada SHVETS 08-11-10 AL Międzyzdroje 9.812  PB   

56 Bieg 13 Weronika JABŁOŃSKA 06-11-27 UKL Ósemka Police 9.893  PB   

57 Bieg 11 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje 9.914     

58 Bieg 13 Wiktoria DEMSKA 08-07-27 UKS Barnim Goleniów 9.934     

59 Bieg 12 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police 9.994

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-22  16:15:00

Start: 22-01-22   15:30:00

1 49 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 6.29  SB   

2 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.03  PB   

3 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.98  SB   

4 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.62     

5 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.62     

6 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.02     

7 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.00     

8 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 4.98     

9 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.83     

10 250 Jakub FILIPOWSKI 07-10-05 AL Międzyzdroje(ZP) 4.69     

11 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.61     

12 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.56     

13 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.03     

14 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.69     

63 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) NM     

I II III IV V VI

6.29 x x -Marcin JUNG

6.01 6.03 5.59 5.72Aleks AMBROZIEWICZ

x x 5.98 5.66Nikodem MRÓZ

x 5.61 5.62 xMarcel CHOMICZ

x 5.57 3.30 5.62Damian SZYSZKOWSKI

4.99 4.99 5.02 5.00Piotr ŚWITOŃ

3.72 5.00 4.85 4.66Kacper HAŁA

4.98 4.82 4.76 4.68Sebastian SALWA

4.83 4.75 4.62 4.69Mateusz BIELIŃSKI

4.69 x 4.39 4.58Jakub FILIPOWSKI

4.43 4.46 4.49 4.61Kacper SOBIERALSKI

4.49 x 4.56 4.32Michał RYNKIEWICZ

4.03 3.47 3.76 3.68Filip ZAPAŁOWSKI

x 3.69 3.16 3.43Adam GRUDZIEŃ

x x x xKamil GAJEWSKI

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  22-01-22  17:00:00

Start: 22-01-22   16:30:00

1 4 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.40  PB   

2 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.20  PB   
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3 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.09     

4 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.05  PB   

5 69 Gabriela FILARY 09-09-25 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3.95  PB   

6 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.88  =PB   

7 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.76  PB   

8 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 3.71  PB   

9 514 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.67     

10 44 Roksana LEW 09-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.60     

11 27 Martyna TAŁANDA 09-01-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.59  PB   

12 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.55     

13 532 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.49     

14 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.32  PB   

15 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.30  PB   

16 231 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard(ZP) 3.25  PB   

17 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.24  PB   

18 44 Zuzanna KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 3.23  PB   

19 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.16     

20 3 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.14  PB   

21 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.05  PB   

22 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.80     

23 43 Lena WAŃKOWSKA 10-10-16 AL Międzyzdroje(ZP) 2.65     

24 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.50     

4.09 4.40 4.12Aleksandra ZIEMIŃSKA

3.87 4.20 3.99Jagoda CHATŁAS

4.00 3.88 4.09Adrianna URBAŃSKA

3.92 4.05 3.87Hanna RZESZOWSKA

3.74 3.95 3.90Gabriela FILARY

3.69 3.88 3.75Dominika PAPLICKA

3.14 3.51 3.76Laura ŚWIERCZ

x 3.60 3.71Magdalena MISZCZAK

3.60 3.67 3.45Lena MADEJ

x 3.52 3.60Roksana LEW

3.52 3.58 3.59Martyna TAŁANDA

3.42 3.55 xNatalia RYDZEWSKA

3.49 3.11 xJulia PIWONI

3.32 3.29 3.06Natalia CZEPUKOJC

3.30 3.12 xNicola MAKOWSKA

3.25 3.17 3.10Emilia MADAJCZYK

3.05 3.24 xAnastazja CHEŁSKA

3.23 3.17 2.62Zuzanna KLIMKOW

2.92 3.15 3.16Marta RUTKOWSKA

3.08 2.93 3.14Martyna FIJAŁKOWSKA

2.88 2.56 3.05Gabriela KŁOSOWSKA

2.35 2.80 2.78Pola KUCZA

2.65 2.36 2.55Lena WAŃKOWSKA

2.04 2.49 2.50Natalia MICHALSKA
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 22-01-22   17:40:00

1 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 6.882  PB   

2 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.121     

3 233 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.223     

4 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 7.434     

Bieg 2/10
Start: 22-01-22   17:40:00

1 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.211     

2 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.372     

3 49 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 7.403     

4 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.464     

Bieg 3/10
Start: 22-01-22   17:40:00

1 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.363  PB   

2 25 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary(LB) 7.382  =PB   

3 57 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.511     

4 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.824     

Bieg 4/10
Start: 22-01-22   17:40:00

1 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.523  PB   

2 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.581     

3 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.622     

4 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.804     

Bieg 5/10
Start: 22-01-22   17:10:00

1 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.914  PB   

2 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.041     

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.093     

4 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.112     

Bieg 6/10
Start: 22-01-22   17:10:00

1 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 7.951  PB   

2 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.074  PB   

3 70 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.322     

4 70 Maciej KISIELICA 08-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.383  PB   

Bieg 7/10
Start: 22-01-22   17:10:00

1 72 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.091  PB   

2 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.224  PB   

3 52 Adam ROGALSKI 08-07-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.493  PB   

4 78 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.662     

Bieg 8/10
Start: 22-01-22   17:10:00

1 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.423  PB   

2 250 Jakub FILIPOWSKI 07-10-05 AL Międzyzdroje(ZP) 8.484  PB   

3 57 Paweł STOCKI 07-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.071     

Bieg 9/10
Start: 22-01-22   17:10:00

1 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.263     

2 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.462     

3 63 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 11.034  PB   
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Bieg 10/10
Start: 22-01-22   17:10:00

1 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.483  PB   

2 33 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.601     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 6.881  PB   

2 Bieg 1 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 7.122     

3 Bieg 2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.211     

4 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 7.223     

5 Bieg 3 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 7.361  PB   

6 Bieg 2 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 7.372     

7 Bieg 3 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary 7.382  =PB   

8 Bieg 2 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary 7.403     

9 Bieg 1 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin 7.434     

10 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.464     

11 Bieg 3 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 7.513     

12 Bieg 4 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin 7.521  PB   

13 Bieg 4 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 7.582     

14 Bieg 4 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin 7.623     

15 Bieg 4 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin 7.804     

16 Bieg 3 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.824     

17 Bieg 5 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin 7.911  PB   

18 Bieg 6 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 7.951  PB   

19 Bieg 5 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin 8.042     

20 Bieg 6 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 8.072  PB   

21 Bieg 7 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin 8.091  PB   

22 Bieg 5 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.093     

23 Bieg 5 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec 8.114     

24 Bieg 7 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 8.222  PB   

25 Bieg 9 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 8.261     

26 Bieg 6 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 8.323     

27 Bieg 6 Maciej KISIELICA 08-05-11 MKS Hermes Gryfino 8.384  PB   

28 Bieg 8 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.421  PB   

29 Bieg 9 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 8.462     

30 Bieg 10 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 8.481  PB   

31 Bieg 8 Jakub FILIPOWSKI 07-10-05 AL Międzyzdroje 8.482  PB   

32 Bieg 7 Adam ROGALSKI 08-07-29 UKS OSoT Szczecin 8.493  PB   

33 Bieg 10 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 8.602     

34 Bieg 8 Paweł STOCKI 07-03-04 UKS OSoT Szczecin 9.073     

35 Bieg 9 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 11.033  PB   

36 Bieg 7 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin 12.664     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-01-22   17:20:00

1 65 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.552     

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.733     

3 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.984     

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.031     

FINAŁ B
Start: 22-01-22   17:20:00

1 70 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.872     

2 12 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.031     
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3 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.053     

738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS4     

Start: 22-01-22   17:20:00

1 19 Filip SMUTEK 09-09-02 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.113     

2 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.184  PB   

3 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.381     

740 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS2     

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  22-01-22  17:45:00

Start: 22-01-22   17:20:00

1 7 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.09     

2 46 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje(ZP) 3.90     

3 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.88     

4 4 Oliwia CZERNIAWSKA 10-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.70     

5 65 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.67     

6 253 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 3.55     

7 249 Marika TYMIŃSKA 11-12-21 AL Międzyzdroje(ZP) 3.35     

8 42 Helena KLIMKOW 10-08-23 AL Międzyzdroje(ZP) 3.32  PB   

9 6 Małgorzata BŁACHNIO 10-03-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.20     

10 51 Martyna PALUCH 10-04-29 AL Międzyzdroje(ZP) 3.14     

11 17 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje(ZP) 3.03     

12 50 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.03     

13 214 Adrianna SZYCKO 11-11-24 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.97     

14 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.86  PB   

15 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.84  PB   

16 Daria KUJAN 12-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.72     

17 Wiktoria ADAMAJTYS 11-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.67     

18 10 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2.66     

19 Maja KRUK 12-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.51     

20 39 Gabriela CHWOJNICKA 10-12-01 MKS Święc Sławno(ZP) 2.50     

21 Maja KWIATKOWSKA 12-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.40     

22 Hanna JAGODZIŃSKA 11-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.39     

23 Natalia KRUK 12-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.10     

24 218 Justyna LISZKA 11-04-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.08     
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4.09 3.88 xMaja MAJOR

3.72 3.86 3.90Martyna TROJAN

3.75 x 3.88Julia JAGUSZ

3.70 3.58 3.29Oliwia CZERNIAWSKA

x x 3.67Sylwia KALICIAK

3.50 3.55 3.30Liliana LESZCZYŃSKA

3.20 3.21 3.35Marika TYMIŃSKA

3.08 3.32 2.46Helena KLIMKOW

3.03 3.02 3.20Małgorzata BŁACHNIO

2.82 2.28 3.14Martyna PALUCH

3.02 2.85 3.03Iga KOWALSKA

2.50 3.03 3.03Ewa KOZA

x 2.89 2.97Adrianna SZYCKO

2.51 2.86 2.86Hanna BUDNA

2.84 2.80 2.73Alicja NOWICKA

2.72 2.60 xDaria KUJAN

2.28 2.59 2.67Wiktoria ADAMAJTYS

x 2.66 xHelena GRUDZIEŃ

2.35 2.18 2.51Maja KRUK

2.43 2.42 2.50Gabriela CHWOJNICKA

2.33 2.40 xMaja KWIATKOWSKA

2.39 1.90 2.01Hanna JAGODZIŃSKA

x 2.10 xNatalia KRUK

2.08 1.98 1.92Justyna LISZKA

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-01-22   18:00:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.602     

2 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.833     

3 74 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 7.864  PB   

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.171  SB   

FINAŁ B
Start: 22-01-22   18:00:00

1 17 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 8.232     

2 53 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 MLKS Agros Żary(LB) 8.284     

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.333     

4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) DNF1     

Start: 22-01-22   18:00:00

1 30 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary(LB) 8.362     

2 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.413  =PB   
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3 12 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 8.421     

4 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.434  PB   

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-22  17:50:00

Start: 22-01-22   15:00:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.71  PB   

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.65  PB   

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50  =SB   

4 46 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.50     

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45  =PB   

6 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45     

6 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.45  PB   

8 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45  PB   

9 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40     

10 806 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.40     

11 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  =PB   

12 40 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40  PB   

13 78 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35     

14 52 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje(ZP) 1.35     

15 Julia WYCHOWAŁEK 08-04-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1.30     

15 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.30     

17 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.30     

18 1 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.25     

19 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.25     

19 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.25  PB   

21 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 1.15     
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1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.73

- - - - - - - - - -Maja SŁODZIŃSKA - o o xxo xxx

- - - - o o o o o xxoPaulina ZDZIĘBORSKA o xxo xxx

- - o o o o o o xxo xxxJoanna BUJAROWICZ

- - - - - - xo xo xxo xxxAdrianna KWIATKOWSKA

- - o o o o o o xxxZofia BĄTKIEWICZ

- - - - o o o xo xxxWeronika RYBIŃSKA

- - - - - o o xo xxxMartyna MLAK

- - - - o o xo xxo rDaria SZACHNOWSKA

- - o o o xxo o xxxMartyna KONIECZKO

- - - - o o xo xxxMartyna LEWANDOWSKA

o o o o xo xo xo xxxNatalia BUJAROWICZ

- - - o o o xxo xxxAmelia PERUGA

- - - o xo xo xxxMaja POPOWICZ

- - o xo xo xxo xxxWiktoria KALEMBA

- - o o o xxxHanna LITWINIUK

o o o o o xxrJulia WYCHOWAŁEK

- - o o xo xxxMonika BYSZUK

- o xxo o xxxJagoda STEFAŃCZYK

o o o xxo xxxNatalia KOSZYKOWSKA

- o o xxo xxxJoanna REJER

xo xo xxxWeronika ILCZENKO

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-22  17:55:00

Start: 22-01-22   15:00:00

1 226 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.90  PB   

2 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 1.65  =PB   

3 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.60     

4 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50     

5 Roman SOBOŃ 56-09-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45     

6 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.45     

7 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45     

8 55 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40  =PB   

9 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.40  =PB   
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1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95

- - - - - - - - - -Bartosz BRZEZICKI - o o o o o xxx

- - - - - - - xo o xoDamian SZYSZKOWSKI xxx

- - - - - o xo xxo xo xxxFranciszek GRALAK

- - o o o xo o xxxPiotr ŚWITOŃ

- - - xo o o xxxRoman SOBOŃ

o o o o xxo o xxrDawid PECYNA

o o o o o xxo xxxKacper HAŁA

- o o o o xxxKacper RYDZEWSKI

- - - xo xo xxxMarcin BOROWICZ

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-01-22   18:10:00

1 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.042  PB   

2 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.154     

3 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.213     

4 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.351  PB   

FINAŁ B
Start: 22-01-22   18:10:00

1 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.282     

2 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 7.291     

3 25 Szymon MAC 05-01-06 MLKS Agros Żary(LB) 7.343  PB   

4 49 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 7.364  SB   

Start: 22-01-22   18:10:00

1 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.402  =SB   

2 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.611     

3 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.674     

57 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) DNS3     

 

Skok w dal M ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-01-22  18:30:00

Start: 22-01-22   18:00:00

1 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 4.26     

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.25     

3 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.23     

4 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.08  PB   

5 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.02     

6 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 4.00     

7 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.84     

8 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.83     

9 7 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.83     

10 Szymon HOFMAN 09-08-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.76     

11 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.72     

12 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.58     

13 217 Karol MARCZEWSKI 11-05-31 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.50     
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14 222 Ksawery DADACZ 12-09-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.35     

15 54 Szymon OŻÓG 12-09-02 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3.35     

16 Hubert KUCHARSKI 10-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.16     

17 211 Wojciech ADAMETZ 11-07-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.13     

18 216 Robert PIELAK 11-03-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.00     

19 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.96     

20 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.64  PB   

21 Stanisław FIGURA 10-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.62     

22 233 Jędrzej POLIŃSKI 11-10-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.48     

23 223 Szymon BOBER 11-01-09 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.32     

Paweł DOBROWOLSKI 10-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) NM     

4.06 4.26 4.07Igor BUZE

3.99 3.47 4.25Stanisław WRĘGA

4.23 x 4.15Olivier ALLERT

4.08 4.02 4.04Wiktor KLĘK

3.93 4.02 3.96Olaf URBAN

3.82 4.00 4.00Szymon KAMELSKI

3.58 3.70 3.84Michał STRYJEWSKI

3.69 3.83 3.48Mateusz PLUTA

3.37 3.30 3.83Michał BAJEK

3.51 3.76 3.65Szymon HOFMAN

3.50 3.72 3.70Krzysztof SIMLAT

3.58 3.40 3.54Filip MATULKA

3.50 3.46 3.35Karol MARCZEWSKI

3.35 x 3.20Ksawery DADACZ

3.35 x xSzymon OŻÓG

2.91 3.16 2.64Hubert KUCHARSKI

3.13 x xWojciech ADAMETZ

3.00 2.33 2.95Robert PIELAK

2.81 2.90 2.96Marek IWANICKI

2.53 2.54 2.64Antoni BUDNY

2.62 2.60 2.50Stanisław FIGURA

2.27 2.48 xJędrzej POLIŃSKI

2.21 2.13 2.32Szymon BOBER

x x xPaweł DOBROWOLSKI
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